



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

राष्ट्रीय राजमार्ग 8, किशनगढ़ जिला अजमेर 305817

दूरभाष: 01463- 238755 वेबसाइट www.curaj.ac.in.

CURAJ/S&P/UPS/2015-16/

Dt.15-02-2016

निविदा तिथि बढ़ाने की सूचना

विश्वविद्यालय में प्रतिष्ठित व अनुभवी आपूर्तिकर्ताओं से 'यूपीएस' की स्थापना व आपूर्ति हेतु निविदा सूचना संख्या सीयूआरजे/एस और पी/भौतिक/2015-16/4633 दिनांक 02.02.2016 के अंतर्गत सीमित निविदा जमा कराने की तिथि दिनांक 26.02.2016 को दोपहर 3.00 बजे तक बढ़ा दी गई है। प्राप्त निविदाएं उसी दिन दोपहर 4.00 बजे निविदाताओं की उपस्थिति में खोली जाएंगी। विस्तृत जानकारी विश्वविद्यालय वेबसाइट www.curaj.ac.in पर उपलब्ध है।

कुलसचिव



Central University of Rajasthan

NH-8 Bandersindri, Kishangarh, Distt-Ajmer-305801

Tel: 01463 , 238755 Website www.curaj.ac.in.

CURAJ/S&P/UPS/2015-16/

Dt.15-02-2016

Extension of date for receipt of Tenders

With reference to the tender notice no CURAJ/S&P/Physics/UPS/2015-16/4633 dated 02-02-2016 for supply & installation of UPS , the date of receipt of tender is extended upto 26th February, 2016 upto 3.00 P.M. and to be opened on the same day at 4.00 P.M. All other terms & conditions will remain same as per original tender document.

Registrar